

İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
SP 515	Sosyal ve Siyasal Araştırmalarda Uygulamalı Yöntemler/Seminer	1	3	0	0	0	8

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Türkçe
Türü	Zorunlu
Dersin Düzeyi	Yüksek Lisans
Dersin Amacı	Bu ders çerçevesinde hem alan araştırması hem de dokümanter çalışmalarda kullanılacak yöntemler anlatılmaktadır : derinlemesine görüşme, anket ve metin analizinin yanı sıra kaynak araştırması, kaynakça hazırlama ele alınmaktadır.
İçerik	Derste öncelikle farklı sosyal bilim disiplinlerinde uygulanan yöntemler ele alındıktan sonra günümüzde giderek daha fazla benimsenen disiplinlerarasılık ve yöntemlerin çoğulluğu konuları anlatılmaktadır. İkinci bölümün konularını anket hazırlaması, örneklem alma, anketin uygulanması ve verilerin analizi teşkil etmektedir. Üçüncü ve son bölümdeyse derinlemesine görüşme tekniği işlenmektedir.
Kaynaklar	<p>PATRICK CHAMPAGNE (...éd.)- Initiation à la pratique sociologique. Paris, Dunod. 1989.</p> <p>BOURDIEU Pierre- « La fausse neutralité des techniques : objet construit ou artefact », pp. 253-264, in BOURDIEU, PASSERON et CHAMBOREDON (éd.)- Le métier de sociologue, Paris, Bordas.</p> <p>BOURDIEU Pierre- « L'opinion publique n'existe pas », pp. 222-250, in Question de sociologie, les éditions de minuit, 1984.</p> <p>MUCCHIELLI Alex- Les méthodes qualitatives, Paris, PUF, 1994.</p> <p>FERREOL G., DEUBEL P.- Méthodologie des sciences sociales. Paris, Armand Colin, 1993</p> <p>BEAUD Stéphane - "L'usage de l'entretien en sciences sociales", Politix, no 35, pp. 226-257</p> <p>BOURDIEU Pierre - "Comprendre", pp. 903-939, in La Misère du Monde, Seuil, 1993</p> <p>LEGAVRE Jean-Baptiste - "La «neutralité» dans l'entretien de recherche", Politix, no 35, pp. 207-225</p> <p>DUCHESNE Sophie - "Entretien non-préstructuré, stratégie de recherche et étude des représentations", Politix, no 35, pp. 189-206</p> <p>CAYMAZ Birol- "Siyasi partilerin gençlik kolları", ss. 299-330, in Türkiye'de gençlik çalışması ve politikaları, Bilgi üniv. Yay., 2008.</p> <p>ÜSTEL Fusun, CAYMAZ Birol- Seçkinler ve sosyal mesafe. (rapor) Nisan 2009.</p> <p>http://www.aciktoplumvakfi.org.tr/pdf/seckinler-ve-sosyal-mesafe.pdf</p>

Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
1	Dersin tanıtılması ve organizasyonu. Ders tanıtım belgesinin dağıtılması ve kaynakların genel tanıtımı.
2	Yöntem kavramı, Bilimsel araştırmanın merhaleleri, Teorilerin çoğulluğu (seçmen davranışlarının ele alınması)
3	-Hipotezlerin hazırlanması -Veri üretim teknikleri. Anket, mülakat, iz sürme, deney
4	-Anket -Soru formunun hazırlanması -Soru çeşitleri
5	Soru formunun küçük örnekleme test edilmesi Soru formunun uygulanması yöntemleri
6	Örneklem nasıl alınır ? Tesadüfi örneklem, Ampirik örneklem
7	Verilerin işlenmesi Cevapların kodlanması Sınıflandırma teknikleri
8	Derinlemesine görüşme Mülakat çeşitleri
9	-Ara sınav
10	-Mülakatın uygulanması -Mülakatın yapılacağı yer -Mülakatın süresi -Anketörün müdahale biçimleri
11	-Verilerin üretimi -Kayıtların metne çevrilmesi yöntemleri
12	Derinlemesine görüşme sonuçlarının analizi Tematik analiz Yapısal analiz
13	Saha araştırması tecrübelerinin öğrenciler tarafından sunulması ve tartışılması
14	Öğrenci projesinin final raporunun sunulması

İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
SP 516	Siyasal Kurumlar ve İnanç	1	3	0	0	3	8

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Türkçe
Türü	Seçmeli
Dersin Düzeyi	Yüksek Lisans
Dersin Amacı	L'objectif principal est de faire une analyse critique de travaux et des textes, concernant le rapport religion/État et le rôle (social et politique) et la place de la religion dans l'État et dans la société , de l'Empire ottoman à la République de Turquie.
İçerik	Introduction à la "sociologie des religions" et "anthropologie du politique". 1- İslam et politique; la place de la religion dans la tradition ottomane et républicaine. 2- L'analyse de l'islam politique et la formation du parti islamiste dans la dynamique de la sécularisation. 3- La pluralité de l'islam turc. (Dimensions religieuse, culturelle, socio-politique) 4- Études des structures communautaires : La communauté süleymaniste et le mouvement Milli Görüş en Turquie et en Europe.
Kaynaklar	1- Niyazi Berkes- Türkiye'de Çağdaşlaşma. Doğu-Batı Yay. 2- Şerif Mardin-. Türkiye'de din ve siyaset. (makaleler 3), İletişim. 3- Mona Ozouf- L'Ecole, l'Eglise et la République. 1871-1914. Points histoire. 4- Vecdi Akyüz- (der) Osmanlıda din devlet ilişkileri. Ayışığı Kitapları. 5- François Burgat- L'islamisme en face. La Découverte. 6- Bruno Etienne- L'islamisme radical. 7- Jean Baubérot- La laïcité, quel héritage ? Labor fides. 8- Marcel Gauchet- La religion dans la démocratie. Folio. 9- Burhan Ghalioun- İslam et politique. La découverte. 10- İstar B. Tarhanlı- Müslüman toplum « laik » devlet. Afa. 11- Ali Yaşar Sarıbay- Postmodernite, sivil toplum ve islam.- İletişim. 12- Olivier Carré- L'islam laïque ou le retour à la Grande Tradition. Armand Colin. 13- Mümtazer Türköne- Siyasi ideoloji olarak islamcılığın doğuşu. İletişim 14- Max Weber- Sosyoloji yazıları. Hürriyet vakfı yay. 15- Gündelik hayatta laiklik pratikleri. Helsinki Yurttaşlar Derneği. 16- William Montgomery WATT- La pensée politique de l'islam. Paris, PUF. 17- Birarada yaşama. Türkiye'de din-devlet ilişkisi sempozyumu. Helsinki yurttaşlar derneği. 18- Kemal Karpat- İslamın siyasallaşması. İst. Bilgi Üniv. Yay. 19- Tayfun Atay- Din hayattan doğar. İletişim yay. 20- Modern Türkiye'de siyasi düşünce. İslamcılık. C.6 İletişim yay. 21- Ahmet Yaşar Ocak- Türkler, Türkiye ve İslam. İletişim yay. 22- Esra Yakut- Şeyhülislamlık. Yenileşme döneminde devlet ve din. Kitap yay. 23- Birol Caymaz- Türkiye Cumhuriyetinin kuruluş sürecinde laiklik tartışmaları", Bilgi ve Bellek, 2, yaz 2005, ss. 173-185 24- Nancy Lindisfarne- Elhamdülillah laikiz. Cinsiyet, İslam ve Türk cumhuriyetçiliği. İletişim yay. 25- Ali Köse- Laik ama kutsal. Etkileşim yay. 26- Faruk Bilici- Osmanlı İmparatorluğu sonunda ve Kemalist cumhuriyette İslam: çeşitlilik ve ılımlılık. Ss. 286-304, Semih Vaner (der.), 21. Yüzyıla girerken Türkiye. Kitap yayınevi içerisinde. 27- Semih Vaner- Laiklik ve laikçilik: çoğulcu bağlamda siyasi İslam üzerine birkaç düşünce. Ss. 305-322, Semih Vaner (der.), 21. Yüzyıla girerken Türkiye. Kitap yayınevi içerisinde. 28- Mustafa Kemal- Türk ve İslam tarihine kısa bir bakış. Ss. 8-18, Belgelerle Türk tarih dergisi özel yayım. (Atatürk din ve laiklik) Menteş matbaası, 1968.

Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
1	Giriş ve derste kullanılacak kaynakların genel olarak tanıtılması
2	Kavramsal çerçeve. Dinlerin sosyal bilimlerin (Özellikle sosyoloji ve antropoloji) inceleme nesnesi olması meselesi; modernleşme ve sekülerleşme süreçleri.
3	Klasik sosyal bilim düşünürlerinin din çözümlenmeleri: Karl Marx ve Fredrich Engels.
4	Emile Durkheim
5	Max Weber
6	Alexis de Tocqueville
7	Modern yaklaşımlar ve sentezler
8	Osmanlı siyasi sistemi ve din
9	Ara sınav
10	Osmanlı modernleşme sürecinde din
11	Milli mücadele ve cumhuriyetin kuruluşunda din
12	Tek parti döneminde laiklik
13	Çok partili hayat ve din
14	1970 den günümüze dini nitelikli siyasi parti deneyimleri

İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
SP 521	Türkiye'de Kentsel Yoksulluk ve Toplumsal-Siyasal Katılım	1	3	0	0	3	8

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Türkçe
Türü	Seçmeli
Dersin Düzeyi	Yüksek Lisans
Dersin Amacı	Ders 20 yüzyıl sonlarından başlayarak gittikçe daha yoğunlaşan yoksulluk konusunu irdelemeyi amaçlamaktadır. Kentsel ve kırsal alanlardaki yoksulluk algısı ve sorunları, kentlerin yoksulluğu ve kentlerdeki yoksulluk konuları ayrı ayrı irdelenmekte, yoksulluğun günümüz dünyasında nasıl değerlendirildiği ele alınmaktadır. Konunun toplumsal boyutları kentlerdeki görünümü ve kentli toplumlarda yoksulluğun nedenleri ve sonuçları, özellikle katılım ve ulaşılabilirlik ekseninde ele alınmakta, kentsel yaşamın ve kentlinin bu yeni (eski!) küresel sorunla nasıl karşı karşıya geldiği ve nasıl tepki verdiği irdelenmektedir. Kentsel yoksulluk kent planlaması açısından büyük önem taşımaktadır, kentlerin ve kentsel yoksulluğun gelişmelerinin izlenmesi ve bunun planlama kararları ile ilişkisinin kurulması amaçlanmaktadır.
İçerik	Dersin içeriği üç temel eksende geliştirilmiştir. Birinci aks yoksulluk kavramı üzerine kurgulanmıştır. Geniş anlamından detay kavramsal açıklamalara ve tarihsel gelişiminden güncel tanımlamalara kadar yayılan bir skalada yoksulluk kavramı irdelenmektedir. İkinci aks katılım konusunu içermektedir. Çağımız toplumlarının en önemli ayırıcı niteliklerinden biri olan katılım konusu özellikle gelişmişlik sınıflamasında önemli bir belirleyicidir. Bu nedenle katılım konusu dersin önemli bir unsuru olarak ele alınmaktadır. Üçüncü eksen katılımın toplumsal ve siyasal arka planını ve kentsel toplumlarda katılım konusunun nasıl algılandığı ve uygulandığı irdelemesini kapsamaktadır.
Kaynaklar	Chossudovsky, Michel, (1999). Yoksulluğun Küreselleşmesi, (Çev: Neşenur Domaniç), Çiviyazıları, İstanbul. Özdek, Yasemin, (2002), Yoksulluk, Şiddet ve İnsan Hakları, TODAİE-Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü. T.C. Başbakanlık Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü, (2008), Kadın ve Yoksulluk, Politika Dokümanı. URL: http://www.ksgm.gov.tr/Pdf/yoksulluk.pdf Bora, Aksu ve diğerleri, (2007), Yoksulluk Halleri. Türkiye'de Kent Yoksulluğu ve Kent Yoksulluğunun Toplumsal Görünümleri, İletişim Yayınları, İstanbul. ŞENSES, Fiket, (2001), Küreselleşmenin Öteki Yüzü: Yoksulluk, İletişim Yayınları, İstanbul. ADAMAN, Fikret ., KEYDER, Çağlar., (2006), Türkiye'de Büyükşehirlerin Varoşlarında Yoksulluk ve Sosyal Dışlanma, Avrupa Komisyonu, Sosyal Dışlanma ile Mücadelede Mahalli Topluluk Eylem Programı 2002-2006. (http://ec.europa.eu/employment_social/social_inclusion/docs/2006/study_turkey_tr.pdf) AKTAN, C. Can, (2002), Yoksullukla Mücadele Stratejileri, Hak-İş Konfederasyonu Yayını, Ankara, BUĞRA, Ayşe., KEYDER, Çağlar., (2008), Kent Nüfusunun En Yoksul Kesiminin İstihdam Yapısı ve Geçinme Yöntemleri, Sosyal Politika Forumu, İstanbul. BUĞRA, Ayşe., KEYDER, Çağlar., (2003), Yeni Yoksulluk ve Türkiye'nin Değişen Refah Rejimi, Ankara: UNDP. T.C. Bayındırlık ve İskân Bakanlığı, (2009), Kentsel Yoksulluk, Göç ve Sosyal Politikalar. Ankara.

Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
1	Dersin amaç ve içeriğinin tanıtımı
2	Yoksulluk nedir? Genel tanımlar. Mutlak yoksulluk, görelî yoksulluk
3	Dünya'da ve ülkemizde yoksulluk kavramının gelişimi, Kentsel Yoksulluk - Kırsal Yoksulluk, Küreselleşme ve yoksulluk ilişkisi.
4	Yoksulluk ve kentsel yoksulluk. Yoksulluk ve yoksunluk, Kentin yoksulluğu - Kentteki yoksulluk.
5	Kentsel yoksulluk- gelişmiş ülkeler ve Gelişmekte olan ülkelerde Kentsel yoksulluk kültürü. Gecekondulaşma ve çeperler.
6	Kentsel yoksulluk etkilenen kesimler, Yoksulluk ve kadın, Yoksulluk ve çocuk, Yoksulluk ve yaşlılık.
7	Yoksullukla mücadele, Önlemler, eylemler, politikalar.
8	Katılım nedir? Toplumsal- Siyasal katılım, Genel tanımlar,
9	Gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde katılım, Toplumsal ve siyasal katılım kültürü. Kentsel yaşama katılım.
10	Ülkemizde toplumsal katılım davranışları, Kentsel ve kırsal katılım,
11	Büyük Kentlerde yaşam, siyasal ve toplumsal katılım.
12	Toplumsal ve siyasal katılım örgütlenme ilişkisi.
13	Kentsel yoksulluk ve Toplumsal siyasal katılım ilişkisi.
14	Hazırlanan çalışmaların sunumu

İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
SP 527	Devlet Sosyolojisi	1	3	0	0	3	8

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Türkçe
Türü	Seçmeli
Dersin Düzeyi	Yüksek Lisans
Dersin Amacı	<p>Ce cours destiné à des étudiants de master 2 propose un panorama des différentes recherches effectuées en sciences sociales sur l'Etat.</p> <p>Il permet ainsi d'avoir une vision d'ensemble des connaissances acquises sur cette institution du point de vue de la science politique, de la sociologie et de l'histoire. Au-delà de cet intérêt pour la connaissance de l'Etat, le cours permet aussi de s'approprier les modes de raisonnement issus des sciences sociales à travers leur application à l'Etat.</p>
İçerik	<p>Après une première partie sur les travaux des auteurs classiques sur l'Etat (Karl Marx, Emile Durkheim et Max Weber), le cours s'intéresse à trois traditions de recherche particulièrement porteuses de connaissances sur l'Etat et son fonctionnement : les travaux de sociohistoire sur la genèse de l'Etat, les travaux de sociologie de l'administration menés par la sociologie des organisations et les réflexions sur l'Etat développées par Pierre Bourdieu. La suite du cours aborde différentes thématiques en lien avec l'Etat : Etat et nation, la construction des Etats providence, les réformes contemporaines de l'Etat et la transformation des modes de gouvernement.</p>
Kaynaklar	<p>BAYART, Jean-François, L'Etat en Afrique. La politique du ventre, Paris, Fayard, ("L'espace du politique"), 1989</p> <p>BADIE, Bertrand. L'Etat importé. L'occidentalisation de l'ordre politique. Fayard, 1992.</p> <p>BADIE, Bertrand, BIRNBAUM, Pierre, Sociologie de l'Etat, Paris, Hachette, 1983</p> <p>BEZES, Philippe, Réinventer l'État. Les réformes de l'administration française (1962-2008), Paris, Presses universitaires de France, coll. Le lien social, 2009.</p> <p>BEZES, Philippe, PIERRU, Frédéric. « Les dé-liaisons dangereuses Les trajectoires croisées de la sociologie de l'Etat, de l'analyse des politiques publiques et de la science administrative. Un essai de comparaison franco-américaine » Communication prononcée à la Section thématique n°14. L'analyse des politiques publiques existe-t-elle encore ? Session 3. Politiques publiques et regards croisés : frontières et disciplines mixtes 10ème Congrès de l'AFSP, Grenoble septembre 2009.</p> <p>BORRAZ, Olivier, GUIRAUDON, Virginie & al., Politiques publiques, Paris, Presses de Sciences Po, Tome 1 (2008) et Tome 2 (2010).</p> <p>BOURDIEU, Pierre, Sur l'Etat. Cours au Collège de France (89-92), Paris, Seuil, 2012.</p> <p>BOURDIEU, Pierre, « Esprits d'Etat. Genèse et structure du champ bureaucratique », Actes de la recherche en sciences sociales, 96-97, mars 1993, p. 49-62.</p> <p>CORMIER-SALEM, Marie-Christine, DAHOU, Tarik. « Introduction : la politique des espaces maritimes en Afrique. Louvoyer entre local et global », Dossier : Gouverner la mer. Etats, pirates, sociétés. Politique Africaine, n°116, 2009, p. 5-22.</p> <p>CROZIER, Michel, FRIEDBERG, Erhard, L'acteur et le système. Les contraintes de l'action collective, Paris, Seuil, coll. Points, 1981 (1re édition, 1977), 504 p.</p> <p>DELCOURT, Barbara. « La question du monopole de la violence légitime dans un monde globalisé » Revista de Estudios Juridicos, n°7, 2006, p. 385-405.</p> <p>DELOYE, Yves, Sociologie historique du politique, Paris, La Découverte, coll. Repères, 2003 (1re édition, 1997), 124 p., bibliogr.</p> <p>DESROSIERES, Alain, La politique des grands nombres. Histoire de la raison statistique, Paris, La Découverte, 1993.</p> <p>DREYFUS, Françoise. L'invention de la bureaucratie. Servir l'Etat en France, en Grande-Bretagne et aux Etats-Unis (XVIIIe-XXe siècle), Paris, La Découverte, 2000.</p>

DURKHEIM, Emile, De la division du travail social, Paris, Presses universitaires de France, coll. Quadrige, 1986 (1re édition, 1931), 416 p.

ELIAS Norbert, La dynamique de l'Occident, Paris, Calmann-Lévy, coll. Agora, 1975 (1re édition allemande, 1939), 320 p.

GENSBURGER, Sarah « Contributions historiques au renouveau de la sociologie de l'État Regards croisés franco-américains », Revue française de sociologie 2011/3 (Vol. 52), p. 579-602.

HASSENTEUFEL, Patrick, Sociologie politique : l'action publique, Paris, Colin, 2008.

HOBBSBAWN, Eric John, Nations et nationalisme depuis 1780 : programme, mythe, réalité, Paris, Gallimard, coll. Bibliothèque des histoires, 1992.

KING, Desmond, LE GALES, Patrick, « Sociologie de l'Etat en recomposition », Presses de Sciences Po, Revue française de sociologie, 2011/3 - Vol. 52 pages 453 à 480

LASCOUMES, Pierre, LE GALES, Patrick, Sociologie de l'action publique, Paris, Colin, 2007.

MULLER, Pierre. Les politiques publiques, PUF, 2011.

Revue française de sociologie, n° 523, 2011/3. Numéro spécial « Conceptualiser l'Etat contemporain ».

MARX, Karl, Le dix-huit brumaire de Louis Bonaparte, Paris, Messidor/Editions sociales, coll. Essentiel, 1984 (1re édition, 1852), 230 p.

MERRIEN, François-Xavier, PARCHET, Raphaël & KERNEN, Antoine, L'État social. Une perspective internationale, Paris, Armand Colin, coll. U. Série Science politique, 2005.

NOIRIEL, Gérard, Introduction à la socio-histoire, Paris, La Découverte, 2006.

TILLY, Charles, Contrainte et capital dans la formation de l'Europe, 990-1990, Paris, Aubier, coll. Librairie européenne des idées, 1992, 431 p.

WEBER, Max, Le savant et le politique, Paris, Plon, coll. 10/18, 1959 (1re édition allemande, 1919), 188 p.

Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
-------	-----------------

İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
SP 531	Türkiye Siyasal Tarihinden Kesitler	1	3	0	0	3	8

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Fransızca
Türü	Seçmeli
Dersin Düzeyi	Yüksek Lisans
Dersin Amacı	<p>Bu seminerin amacı, 1922-1950 yıllarında Türkiye'de iktidarda olan kadronun programını ve uygulamalarını tarihsel açıdan anlamaktır. Seminerde çok sayıda birincil kaynak incelenecektir. Ancak bunlar, iktidarın ürettiği metinler değil, söz konusu kadroya Millî Mücadele ve erken Cumhuriyet dönemlerinde muhalefet edenlerin, yani İkinci Grup, Terakkiperver Cumhuriyet Fırkası ve Serbest Fırka'nın, bir de Demokrat Parti'nin yalnızca kuruluş döneminde (1945-1950) ürettikleri belgeler olacaktır. Böylece öğrencilerin, hem iktidarın kendi kendini anlatmasındaki ideolojik söylem bulanıklığının etkisinde kalmadan, hem de siyasal tarihi günün muhalefetinin ağızından dinleyerek, dönemi eleştirel bir bakışla görebilmeleri umulmaktadır.</p>
İçerik	<p>24 septembre : Introduction.</p> <p>1) Vers la République, 20 janvier 1921-10 novembre 1923 :</p> <p>1er octobre : Cours magistral.</p> <p>8 octobre :</p> <p>La Loi d'organisation fondamentale (20 janvier 1921).</p> <p>Le discours de Mustafa Kemal Pacha à l'Assemblée nationale, le 1er décembre 1921.</p> <p>Kâzım Nami Duru, « "Teşkilât-ı Esâsiyye" Kanunu », Anadolu terbiye mecmuası, 5 (mai 1338) : 129-132.</p> <p>Ziya Gökalp, « Felsefeye doğru », Küçük mecmua, 6 (juillet 1922) : 1-6.</p> <p>Ahmet Kuyaş, « Le Califat illusoire qui cache la République : la fin de la monarchie constitutionnelle en</p>

Turquie », dans V. Schiltz (ed.), *De Samarcande à Istanbul : étapes orientales* (Paris, 2015), p. 363-384.
Ali Şükrü, « Halk ve hükümet », *Tan*, 19 janvier 1923.
La Loi de haute trahison (29 avril 1920 et 15 avril 1923).
Lütfi Fikri, « Mebusan-ı kirama açık mektup », *Tevhîd-i efkâr*, 15 avril 1923.

15 octobre :

Hasan Türker, « İlanından Önce Cumhuriyet Tartışmaları », *Toplumsal Tarih*, X, 59(1998) : 4-13.
Entretien avec Rauf Bey, *Vatan*, 1er novembre 1923.
Lütfi Fikri, « Huzur-ı Hazret-i Hilafetpenâhîye açık arıza », *Tanîn*, 10 novembre 1923.
Gazi Mustafa Kemal, *Nutuk*, 2e éd. (Ankara, 1934), tome II, p. 260-298.

2) Le Parti républicain progressiste, octobre 1924-juin 1925 :

22 octobre : Cours magistral.

5 novembre :

Lütfi Fikri, « Huzur-ı Hazret-i Hilafetpenâhîye açık arıza », *Tanîn*, 10 novembre 1923.
Les discours de Gazi Mustafa Kemal à Trabzon et Samsun, les 16 et 20 septembre 1924.
La Déclaration et le Programme du Parti républicain progressiste.
Ali Fuat Cebesoy, *Siyasi Hatıralar* (Istanbul, 1953), tome II, p. 70-137.
Feroz Ahmad, « The Progressive Republican Party, 1924-1925 », dans M. Heper & J. M. Landau (eds.), *Political Parties and Democracy in Turkey* (Londres & New York, 1991), p. 65-82.

12 novembre :

Eşref Edip Fergan, *İstiklâl Mahkemelerinde* (Istanbul, 2002), p. 31-200.
Ali Fuat Cebesoy, *Siyasi Hatıralar*, II: 134-181.

3) Le Parti républicain libéral, juillet-novembre 1930 :

19 novembre : Cours magistral.

26 novembre :

Âfet, *Vatandaş için Medenî Bilgiler* (Istanbul, 1930), p. 32-82.
Ahmet Ağaoğlu, *Serbest Firka Hatıraları* (Istanbul, 1994), p. 25-122.

10 décembre :

Le discours du Premier ministre Ismet Pacha à l'inauguration de la ligne ferroviaire Ankara-Sivas, le 30 août 1930.
La réponse du Premier ministre Ismet Pacha aux critiques de Fethi Bey, le Président du Parti libéral, le 2 novembre 1930.
Walter F. Weiker, « The Free Party, 1930 », dans M. Heper & J. M. Landau (eds.), *Political Parties and Democracy in Turkey* (Londres & New York, 1991), p. 83-98.

4) Le retour au système multipartite, 1945 :

14 décembre : Cours magistral.

17 décembre :

Şevket Pamuk, « İkinci Dünya Savaşı Yıllarında İaşe Politikası ve Köylülük », Oya Baydar (ed.), *75 Yılda Köylerden Şehirlere* (Istanbul, 1999), p. 57-66.

	<p>Allocution inaugurale du Président de la République İsmet İnönü de la 4e session parlementaire, le 1er novembre 1942.</p> <p>Metin Toker, Demokrasimizin İsmet Paşa'lı Yılları, tome I: Tek Partiden Çok Partiye (Ankara, 1990), p. 19-81.</p> <p>Divers documents relatifs à l'année 1945.</p> <p>Erik J. Zürcher, « Turning Points and Missed Opportunities in the Modern History of Turkey: Where Could Things Have Gone Differently? » dans The Young Turk Legacy and Nation Building (Londres & New York, 2010), p. 286-295.</p> <p>24 décembre :</p> <p>Kemal H. Karpat, Türk Demokrasi Tarihi (İstanbul, 1967), p. 123-172.</p> <p>Ahmet Hamdi Başar, Yaşadığımız Devrin İçyüzü (Ankara, 1960), p. 28-36.</p> <p>Cemil Koçak, İkinci Parti, tome I (İstanbul, 2010), p. 867-952.</p>
Kaynaklar	<ol style="list-style-type: none">1) Ahmet Demirel, Birinci Meclis'te Muhalefet: İkinci Grup (İstanbul, 1995), p. 483-614.2) Ahmet Yeşil, Terakkiperver Cumhuriyet Fırkası (Ankara, 2002).3) Osman Okyar & Mehmet Seyitdanlıoğlu (eds.), Fethi Okyar'ın Anıları (İstanbul, 1997).4) Cemil Koçak, İktidar ve Serbest Cumhuriyet Fırkası (İstanbul, 2006).5) Kemal H. Karpat, Türk Demokrasi Tarihi (İstanbul, 1967), 1ère partie.

Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
-------	-----------------

İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
SP 518	Yerleşme ve Demokrasi	1	3	0	0	3	8

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Türkçe
Türü	Seçmeli
Dersin Düzeyi	Yüksek Lisans
Dersin Amacı	
İçerik	
Kaynaklar	

Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
-------	-----------------

İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
SP 538	Güney Ülkeleri Çalışmalarına Giriş (Küresel Güney)	2	3	0	0	3	8

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Türkçe
Türü	Seçmeli
Dersin Düzeyi	Yüksek Lisans
Dersin Amacı	
İçerik	
Kaynaklar	

Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
-------	-----------------

İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
SP 537	Türkiyenin Ortadoğu Politikası	2	3	0	0	3	8

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Türkçe
Türü	Seçmeli
Dersin Düzeyi	Yüksek Lisans
Dersin Amacı	
İçerik	
Kaynaklar	

Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
-------	-----------------

İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
SP 542	Propoganda Sineması ve Milliyetçilik	2	3	0	0	3	8

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Türkçe
Türü	Seçmeli
Dersin Düzeyi	Yüksek Lisans
Dersin Amacı	
İçerik	
Kaynaklar	

Teori Konu Bařlıkları

Hafta	Konu Bařlıkları
-------	-----------------

İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
SP 539	Marking Sense of the past: The constructions of the Ottoman-Turkish historiography	2	3	0	0	3	8

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Türkçe
Türü	Seçmeli
Dersin Düzeyi	Yüksek Lisans
Dersin Amacı	
İçerik	
Kaynaklar	

Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
-------	-----------------

İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
SP 524	Devrim Partisi CHP 1919-1931	2	3	0	0	3	8

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Fransızca
Türü	Seçmeli
Dersin Düzeyi	Yüksek Lisans
Dersin Amacı	
İçerik	
Kaynaklar	

Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
-------	-----------------

İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
SP 528	Siyasal Semboller ve Ritüeller	2	3	0	0	3	8

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Türkçe
Türü	Seçmeli
Dersin Düzeyi	Yüksek Lisans
Dersin Amacı	
İçerik	
Kaynaklar	

Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
-------	-----------------

İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
SP 545	Türkiye'de Kentsel Kimlikler ve Kentsel Hareketler	2	3	0	0	3	8

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Türkçe
Türü	Seçmeli
Dersin Düzeyi	Yüksek Lisans
Dersin Amacı	
İçerik	
Kaynaklar	

Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
-------	-----------------

